[image: герб МР ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июля 2025 года

	        № 645

	с.Улёты

О наделении статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Улетовского муниципального округа Забайкальского края

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с Положением об администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, п о с т а н о в л я е т:
1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Металлстроймонтаж» статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в зоне деятельности предоставления услуг.
2.  Зона деятельности предоставления услуг Гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами административно-территориальных отделов администрации Улетовского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Архитектура и градостроительство» - «ЖКХ» - https://uletov.75.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Улётовского муниципального округа.

И.о. главы Улётовского муниципального
округа Забайкальского края                                                        В.А. Горковенко
[bookmark: _GoBack]
image1.png